Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 6ó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearaco badaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

TNDICAÇÃON" 2o7 t23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Procedeq com a MÁXIMA URGÊNCIA, a troca da

lâmpada queimada localizada na rua Elvira Lourenço Alves, no Bairro
Araçoiabinha.

JUSTIFICATIVA

re ito s p o r m u i to s
",

J:1 o ::' ;'::::""i:#, il i" r*j ;: """;r1',?l*'l i."#Iff;
noturno seguro de veículos e pedestres pela via pública, assim como evitar
eventuais acidentes e coibir delitos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 0l de Janeiro de2.023.

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

*
MANOEI..ãEN RIQU E SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipa I de Aracoiaba da Serra

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Boa noite Manu tudo bem ?
Eu preciso de um favor de

^,você é que tem uma lâmpada
queimada aqui na rua de
casa quase em frente da
minha casa já faz uns três
meses e está muito escuro a
Rua têm como você mandar
trocar urgente-A Rua é Elvira
Lorenço Alves é o segundo
bico de luz descendo da
Avenida Principal

1 8:39

Esqueci de colocar o Bairro-
Araçoiabinha

18 .42

Rua Professor Toledo, no 668, Centrc

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site:

CNPJ: 60.113.17 2/000 1 -01